АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2024 г.

       с. Анцирь

                        № 27-177

	Об избрании Главы Анцирского сельсовета
Канского района Красноярского края

В соответствии с положениями ч.2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь ст. 12, 13 Устава Анцирского сельсовета, рассмотрев результаты конкурса по отбору кандидатур на должность главы Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность главы муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края Печерского Владимира Андреевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Депутатский вестник Анциря" и разместить на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов                                                                 А.Ю. Титов
2